Zeeuwsche Zoute bv
Post & kantooradres
Silodam 183

1013AS Amsterdam

Zoutziederij

Nijverheidsweg 53

OORSPRONKELIK ZOUT 4311 RT Bruinisse
ZEEUWSCHE ZOUTE

UIT DE OOSTERSCHELDE Ol — 20 20 37

info@zeeuwschezoute.nl
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PRISLIST ZEEUWSCHE ZOUTE 2020

RETAIL & HORECA




BESTELLEN?

NEEM CONTACT OP VIA INFO@ZEEUWSCHEZOUTE.NL

In de provincie Zeeland / West Brabant werken wij ook samen met de Zeeuwse
streekproductenspecialist Versplus bv.

Product Beschrijving

Zeeuwsche Zoute Puur

Zeeuwsche Zoute Puur (50 gram)

Zeeuwsche Zoute Gerookt

Zeeuwsche Zoute Puur Luxe
verpakking

Zeeuwsche Zoute Gerookt Luxe
verpakking

Zeeuwsche Zoute Puur

Zeeuwsche Zoute Gerookt

Op al onze verkopen zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.
Verkoop per 10 stuks, met uitzondering van kiloprijzen. Orders boven de

€100 worden gratis verzonden binnen Nederland. Datum prijslijst: 23
juli 2020. Zeeuwsche Zoute® is een geregistreerd handelsmerk van
Zoutziederij Zeeuwsche Zoute en is een erkend Zeker Zeeuws keurmerk.

Meer informatie? Bezoek onze website www.zeeuwschezoute.nl

Gewicht

(in grammen)

100

50

100

100

100

1000

1000

OORSPRONKELIIK ZOUT

ZEEUWSCHE ZOUTE

UIT DE OOSTERSCHELDE

Verkoop
(incl. btw)

€ 6,95

€375

€795

€795

€ 8,95

Inkoop

(excl. btw)

€445

€ 2,40

€5,10

€510

€575

€ 41,50

€ 43,50
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BESTELLEN?

NEEM CONTACT OP VIA INFO@ZEEUWSCHEZOUTE.NL

In de provincie Zeeland / West Brabant werken wij ook samen met de Zeeuwse
streekproductenspecialist Versplus bv.

Product Beschrijving

Zeeuwsche Zoute Glas Puur

Zeeuwsche Zoute Glas Gerookt

Zeeuwsche Zoute Zoutmolen Puur

Zeeuwsche Zoute Zoutmolen Gerookt

Op al onze verkopen zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.
Verkoop per 10 stuks, met uitzondering van kiloprijzen. Orders boven de
€100 worden gratis verzonden binnen Nederland. Datum prijslijst: 23
juli 2020. Zeeuwsche Zoute® is een geregistreerd handelsmerk van
Zoutziederij Zeeuwsche Zoute en is een erkend Zeker Zeeuws keurmerk.

Meer informatie? Bezoek onze website www.zeeuwschezoute.nl

Gewicht

(in grammen)

100

100

55

55

OORSPRONKELIIK ZOUT

ZEEUWSCHE ZOUTE

UIT DE OOSTERSCHELDE

Verkoop

(incl. btw)

€ 6,95

€795

€495

€545

Inkoop

(excl. btw)

€ 4,45

€5,10

€315

€ 3,45
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